受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國108年1月7日
發文字號：成大研總字第1081100122號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校為執行107年度教育部新南向計劃，推動產業與人才媒

合，成功大學與臺灣大學馬來西亞／新加坡與泰國「區域經

貿文化及產學資源中心」將聯合辦理「南漂工作趣：新南向

人才招募活動」，誠摯歡迎各校踴躍參與且協助推廣，請查

照。

說明：

一、本校與臺灣大學首度在南北區域校園就業博覽會中設置「南

漂工作趣：新南向人才招募活動」，以滿足東南亞及本國企

業國際攬才之需求。對即將退役或踏出校園的社會新鮮人，

亦可經由此就業媒合平台，尋得合適的工作機會。

二、本活動將於現場舉辦產業與人才面試活動，讓海內外企業找

尋符合其公司文化及潛力的人才。同時，本活動也協助在校

生瞭解各求才企業的組織概況及人才需求，提早瞭解就業市

場趨勢，掌握時代社會脈動，為將來就業做好準備。

三、旨揭活動時間與地點如下：

(一)北部場：108年3月9日（星期六）上午9時30分至下午4時

30分。地點：國立臺灣大學椰林大道（校史館前支道）。

(二)南部場：108年3月10日（星期日）上午10時至下午3時。

地點：國立成功大學學生活動中心前廣場。

四、「南漂工作趣：新南向人才招募活動」預計108年1月18日開

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立成功大學 函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：鄭維芝
聯絡電話：06-2757575#31305
電子信箱：z10611035@email.ncku.edu.
tw

* 1 0 8 0 0 0 0 2 0 7 *

放線上預約廠商面試，活動海報如附，線上報名請至http:/

/ietcap.rsh.ncku.edu.tw/CAREER2019/。

五、凡參加南部場活動者將獲得現場摸彩活動資格，名額有限，

請密切留意第二波訊息。

六、本活動聯絡人：國立成功大學研究總中心，鄭維芝小姐，聯

絡電話：06-2757575 分機31305，聯絡信箱：z10611035@

email.ncku.edu.tw。

正本：公私立大專校院
副本：國立臺灣大學、本校研究總中心、技轉育成中心、學生事務處生涯發展與就業輔

導組

第2頁 共2頁 * 1 0 8 0 0 0 0 2 0 7 *